
АДМИНИСТРАЦИИЯ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022 года  №52

О разрешении  вступить  в  брак Шавыриной  Татьяне  Олеговне, 30.05.2005 г.р. не достигшей
брачного  возраста

Рассмотрев  заявление  и  представленные  документы Шавыриной  Татьяны  Олеговны  30.05.2005 
г.р., проживающей по  адресу:  Курская  область, Солнцевский  район,с.Дежевка  ул.Луговая 1-я  д.1,  о
разрешении  вступить  в  брак  с  Юркиным  Ильей  Витальевичем  29.12.2001  г.р., проживающим по
адресу:  Курская  область  г. Курск  ул.Новая  Луговая  д.75, принимая  во  внимание  согласие  мамы
несовершеннолетней,  учитывая, что  они  находятся  в  фактическом  браке и он  находится в 
командировке  для  выполнения специальных задач , руководствуясь ст.13 Семейного Кодекса
Российской  Федерации  Администрация  Зуевского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Гражданке Шавыриной  Татьяне  Олеговне  30.05.2005  г.р.,  проживающей по  адресу:  Курская
область, Солнцевский  район, с.Дежевка  ул.Луговая  1-я  д. 1  ,  разрешить  вступить  в  брак  с
Юркиным  Ильей  Витальевичем  29.12.2001  г.р., проживающим по  адресу:  Курская область
г.Курск  ул.Новая  луговая  д.75

2. Постановление вступает  в  силу  со  дня  его  подписания

Глава  Зуевского  сельсовета

Солнцевского  района:  М.А.Стрекалова


